
                                                     

                         

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4
ZE DNE 14.9.2016

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Mgr. Martinem Kučerou, náměstkem pro řízení sekce ekonomické a 

evropských fondů

IČO: 00551023

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace

Ev.č.: 631197

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Strategická evaluace OPZ I – relevance 

DNS 01 (2016/01)

Ev.č.: 643183

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující: 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Naše společnost je zařazena v dynamickém nákupním systému. K realizaci zakázky bychom ovšem 

rádi využili jako subdodavatele jinou společnost, která je také zařazena v DNS. Prosíme o potvrzení, 

že tento způsob je možné využít.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Nabídku v dílčí veřejné zakázce může podat pouze zájemce zařazený do dynamického nákupního 

systému (DNS). 

Každý zájemce přitom může podat pouze jednu nabídku. 

Zájemce může podat nabídku samostatně, anebo ve spolupráci se subdodavatelem. 

Zájemce zařazený do DNS může být subdodavatelem jiného zájemce zařazeného do DNS, ale pouze 

v případě, že sám nepodá nabídku v dané dílčí veřejné zakázce. 

V Praze dne 14. 9. 2016

S pozdravem, 

Petra Ingerová

oddělení veřejných zakázek 


		2016-09-14T08:31:29+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




